СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 20.02.2013г.                                     № 62(183)

О внесении изменения в  решение Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района  от 19.10.2012г. № 46(167)

«Об утверждении Положения о наградах и  знаках поощрения

Наволокского городского поселения»

Рассмотрев протест Кинешемской городской прокуратуры от 20.12.2012г.

№ Н-23-12 на решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского городского поселения от  19.10.2012г. № 46(167) «Об

утверждении Положения о наградах и  знаках поощрения Наволокского

городского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наволокского городского

поселения, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района

           РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района  от 19.10.2012г. № 46(167) «Об

утверждении Положения о наградах и  знаках поощрения Наволокского

городского поселения» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального

опубликования».

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                             Л.И. Туманова

consultantplus://offline/main?base=RLAW224;n=53651;fld=134;dst=100011